CARTOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de SANTA CRUZ DA COruCftçÃO, no
uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a

seguinte Lei:

Artigo 1e - Fica o Poder Executivo, autorizado a abrir na contabilidade municipal, um crédito adicional
especial, no valor de R$ 297,795,92 (duzentos e noventa e sete mil, setecentos e noventa e cinco reais e

noventa e dois centavos), criando no orçamento em vigor, a seguinte dotação orçamentária abaixo
relacionada:

Ficha / Valor 97.795,92
U nidade Orça mentária 01.3 5.01 DIRETORIA DE ENGENHARIA, PROJETOS E OBRAS

Funcional Programática 15,451.9530,1570